[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2023 № 89
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.03.2021 № 58
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция),

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.03.2021 № 58 «О санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации муниципального образования «Новодугинский район»   Смоленской области» ( в редакции постановления Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 24.06.2021 №109), изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы  муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области С.Н. Эминову.
Глава муниципального образования
«Новодугинский район»

Смоленской области                                                                                 В.В. Соколов
Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ___________ Ю.Н. Иванова
т. 2-18-81
"___"___________ 2023 г.
Визы:

Л.П. Филиппова             ___________             «___» __________ 2023 г.

С.Н. Эминова                 ___________             «___» __________ 2023 г.

Д.А. Романова                ___________             «___» __________2023 г.

	Приложение

к постановлению Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

от 02.06.2023 № _89_

Состав

Санитарно-противоэпидемической комиссии при

Администрации муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области

	Филиппова Лариса Петровна
	- заместитель Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Степанова Лидия Викторовна
	- главный специалист-эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Смоленской области в Вяземском, Угранском, Тёмкинском, Гагаринском, Новодугинском, Сычёвском районах, заместитель председателя (по согласованию);

	Иванова Юлия Николаевна
	- старший менеджер Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Груздева Светлана Владимировна
	- начальник отдела ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

	Иванов Валерий Архипович
	- старший менеджер отдела сельского хозяйства Администрации  муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

	Королёва Юлия Петровна
	- и.о. начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

	Рожко Елена Леонтьевна
	-начальник финансового отдела Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

	Симинел Василий Степанович
	- заместитель начальника – начальник Новодугинского филиала ОГБУВ «Госветслужба» (по согласованию);

	Хохлов Сергей Геннадьевич
	- председатель правления районного потребительского общества (по согласованию);

	Яковлева Ирина Александровна
	- заведующий Новодугинским отделением ОГБУЗ «Сычевская центральная районная больница» (по согласованию).

Разослать:

Членам комиссии.

_1589956822.doc
[image: image1.png]